龙岗区应急管理局龙岗区工业园区用电安全检测督导验收服务项目采购结果公告
	依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局“龙岗区工业园区用电安全检测督导验收服务项目”有关情况向社会公告:

	采购项目名称：龙岗区工业园区用电安全检测督导验收服务项目
项目预算金额：人民币肆拾肆万零肆佰元整（¥440,400.00）

	采购项目描述：对龙岗区10个街道（不含吉华街道）共520个建造年限超过15年的工业园区及71个电镀企业共计总建筑面积17614761平方米的用电安全检测情况进行督导；对不少于上述总建筑面积5%（880738平方米）的检测结果进行验收，并形成验收报告。

内容：1.督导内容

对“龙岗区工业园区用电安全检测服务采购”项目10个中标单位的用电安全检测情况进行督导，具体包括：
（1）检测队伍：满足项目要求，有相应作业证书，与投标文件人员一致；工作能力满足项目要求，按合同约定履职，按规程操作；职业健康劳保用品满足项目要求；
（2）检测仪器：仪器齐全，满足每一组检测人员一套检测仪器的标准；检测精度满足项目要求；
（3）项目工作进度：满足项目要求；工作质量满足项目要求；项目负责人、质量负责人、技术负责人履职尽责；

（4）检测报告：满足项目要求；

（5）其他需要督导的内容。

2.验收内容

工业园区（含园区内企业）及电镀企业用电安全整治管理要求落实情况
（1）用电安全管理制度（特种作业人员备案登记制度；设备的检查、维修管理制度；临时用电和电焊作业审批制度；相关用电的培训制度等）；

（2）用电安全年度专项投入计划；

（3）用电安全教育培训记录；

（4）电气设备日常维护保养记录；

（5）临时用电作业安全操作规程；

（6）电气设备专项安全检查记录；

（7）电气安全标志；

（8）触电事故现场处置方案；
检测情况

（9）工业园区及电镀企业的变配电室；

（10）工业园区及电镀企业变压器；

（11）工业园区及电镀企业高、低压配电装置；

（12）工业园区及电镀企业危险场所（有限空间、粉尘、喷涂、易燃易爆化学品仓库等）电气防爆；

（13）园区企业及电镀企业的配电箱(柜）与控制箱（柜）；

（14）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业电线和电缆；

（15）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业线路敷设；

（16）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业导体连接；

（17）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业照明装置；

（18）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业内插座、插头、开关；

（19）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业整流设备；

（20）工业园区公共区域（含各类充电桩等充电设施）、园区内企业个体及电镀企业电热器具；

（21）工业园区内宿舍等公共区域。

	成交供应商名称：深圳市深之安科技有限公司

	项目成交金额：人民币肆拾贰万贰仟柒佰伍拾肆元贰角肆分整（¥422,754.24）

	中标产品（服务）说明：负责龙岗区10个街道（不含吉华街道）共520个建造年限超过15年的工业园区及71个电镀企业共计总建筑面积17614761平方米的用电安全检测情况进行督导；对不少于上述总建筑面积5%（880738平方米）的检测结果进行验收，并形成验收报告。

	供应商征集筛选情况说明：

根据龙岗区应急管理局《龙岗区工业园区用电安全检测督导验收服务项目采购公告》，对符合资质的供应商以综合评分法评审选定一家供应商。

	公示时间：2023年11月30日至2023年12月4日（共3个工作日）

	项目期限：自合同签订之日起至2024年5月31日

	联系方式：深圳市龙岗区应急管理局

采购科室：执法监察科

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话：0755-28949911